
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699406

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Hloubětín, ul. Klánovická

Prodej bytu 3+1, 62m?, Praha 9 - Hloubětín,
ul. Klánovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869550 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Hloubětín, Klánovická

Prodej bytu 3+1, 62m?, Praha 9 - Hloubětín, ul. Klánovická

Nabízíme k prodeji slunný, útulný byt 3+1 o užitné ploše 62 m? s
balkónem 4m?, umístěný v 10. patře panelového domu, v klidné
části Hloubětína. Dům po kompletní revitalizaci nabízí výtah, což
zajišťuje snadný přístup i s nákupy nebo pro rodiny s dětmi. Byt se
prodává s kompletním vybavením, což usnadňuje okamžité
nastěhování novým majitelům. Rekonstrukce bytu byla provedena s
důrazem na kvalitu a design ? v obývacím pokoji upoutají na první
pohled podsvícené podhledy, které dokreslují příjemnou atmosféru
domova. Neodmyslitelnou částí bytu je nádherný výhled na
panoráma Hloubětína, který může nový majitel každodenně
obdivovat. Tento byt spojuje v sobě komfortní bydlení s vynikající
dostupností do centra města a v blízkosti veškeré občanské
vybavenosti. Ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s rychlým
spojením do rušného centra. K bytu náleží sklep. Byt je možné
koupit s pravidelně platícím nájemníkem a využít tedy jako skvělou
investici do budoucna. Více info u zkušeného makléře.

CENA: (za nemovitost) 7 047 773,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 10

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699406

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Hloubětín, ul. Klánovická

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava MHD
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 62

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vicány Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


